2019年5月8日 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn），公告编号：2019-040

2019年5月8日 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn），公告编号：2019-041

2019年8月30日 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn），公告编号：2019-097

2019年11月29日 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn），公告编号：2019-112

深圳市飞马国际供应链股份有限公司 2019 年年度报告全文

56

深圳证监局对公司采取责令改正和责令公

开说明措施

2019年5月18日 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn），公告编号：2019-050

2019年6月15日 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn），公告编号：2019-065

公司债券完成兑付兑息暨摘牌 2019年7月29日 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn），公告编号：2019-083

控股股东权益变动

2019年8月13日 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn），公告编号：2019-087

2019年8月16日 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn），公告编号：2019-090

关于被债权人申请重整的事项 2019年8月16日 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn），公告编号：2019-098

二十、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

1、飞马香港因与 CTBC Bank Co., Ltd（中国信托商业银行股份有限公司，以下简称“中国信托公司”）存在贷款偿还纠纷，

被中国信托公司向香港特别行政区高等法院提起破产清算申请，详见公司披露的2018-106号公告。目前，法官作出对飞马香

港清盘命令，相关程序正在进行中，公司将根据后续进展情况及时进行信息披露，详见公司2019年8月14日披露的2019-088

号公告。

2、恺恩资源因与 Hyundai Corporation Singapore Pte.Ltd.（以下简称“Hyundai”）存在购销合同纠纷，被 Hyundai向新加坡最

高院高级法庭提起破产清算程序，详见公司披露的2019-001号公告。目前，法官对恺恩资源作出清盘命令，相关程序正在进

行中，公司将根据后续进展情况及时进行信息披露，详见公司2019年8月14日披露的2019-088号公告。

深圳市飞马国际供应链股份有限公司 2019 年年度报告全文

57

第六节股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行新

股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 255,927,471 15.48%   -254,164,376 -254,164,376 1,763,095 0.11%

3、其他内资持股 255,927,471 15.48%   -254,164,376 -254,164,376 1,763,095 0.11%

   境内自然人持股 255,927,471 15.48%   -254,164,376 -254,164,376 1,763,095 0.11%

二、无限售条件股份 1,396,952,915 84.52%   254,164,376 254,164,376 1,651,117,291 99.89%

1、人民币普通股 1,396,952,915 84.52%   254,164,376 254,164,376 1,651,117,291 99.89%

三、股份总数 1,652,880,386 100.00% 0 0 0 0 0 1,652,880,386 100.00%

股份变动的原因

□ 适用 √ 不适用

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期增加限售股

数

本期解除限售股

数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

深圳市飞马国际供应链股份有限公司 2019 年年度报告全文

58

曹杰 2,350,720  587,625 1,763,095 高管锁定股

按高管股份及其

变动管理有关规

定。

黄壮勉 233,085,937  233,085,937 0 高管锁定股

2019 年 3 月 15

日任期届满离

任，按高管股份

及其变动管理有

关规定。

赵自军 16,448,538  16,448,538 0 高管锁定股

2019 年 3 月 15

日任期届满离

任，按高管股份